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STEINEL CZUJNIK ZMIERZCHOWY
NIGHTMATIC 3000 BIALY - 550615
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Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
STEINEL CZUJNIK ZMIERZCHOWY NIGHTMATIC 3000 BIALY

Opis:

- Moc przytaczeniowa: max 1000 W

- Napiecie zasilania: 230-240 V, 50 Hz

- Kat wykrywania: 360° z kagtem rozwarcia 180°

- Zasieg: max 12 m ze stabilizacjg temperaturowa
- Czutos¢ zmierzch.: 0,5 - 100 Lux

- Tryb oszczedny: zmienne wytaczanie w nocy

- Zuzycie wiasne: - Stopien ochrony: IP 54

- Kolor: biaty

Gwarancja: 36 miesiecy
Opakowanie: karton

203,00 zt

165,04 zt

1-7dni

ST550615
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